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Oczar wirginijski - hydrolat

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

38,00 PLN

Opis produktu

Hydrolat oczarowy fajnie sprawdzi się w roli delikatnego toniku do twarzy czy odświeżającej mgiełki. To uniwersalny
kosmetyk o łagodnym aromacie, polecany w szczególności do cery problematycznej, tłustej i trądzikowej. Zaaplikowany
na  skórę  odświeży,  ukoi,  zregeneruje.  Jest  też  świetnym składnikiem bazowym do  wszelkiego  rodzaju  płukanek,
maseczek, toników czy odżywek lub jako baza humektantowa w procesie olejowania włosów.

Opis produktu

Hydrolat ten powstaje podczas destylacji parą wodną przede wszystkim kory i liści, a niekiedy również kwiatów oczaru
wirginijskiego. W jego skład wchodzą rozpuszczalne w wodzie (charakterystyczne dla danej rośliny) składniki aktywne
oraz niewielka ilość olejku eterycznego odpowiadające za delikatny, lekko ziołowy zapach. Z hydrolatem oczarowym
będzie szczególnie po drodze osobom o cerze tłustej, trądzikowej i skłonnej do podrażnień.
 
Działanie i właściwości

Hydrolat (inaczej woda kwiatowa) powstaje jako efekt uboczny pozyskiwania olejków eterycznych w procesie destylacji.
Para wodna o temperaturze około stu stopni pozwala uwolnić molekuły olejków, poprzez wyekstrahowanie ich z wnętrza
rośliny. Następnie ulega schłodzeniu i skropleniu, tworząc dwufazowy destylat. Górną fazą są olejki eteryczne, a dolną
woda, czyli hydrolat roślinny. Produkt można bez obaw stosować na twarz, ciało czy na włosy.

To  kosmetyk,  który  z  pewnością  przypadnie  do  gustu  miłośnikom  uniwersalnych  produktów.  Woda  kwiatowa  w
buteleczce z atomizerem z powodzeniem zastępuje tonik - wystarczy spryskać nią twarz lub nanieść na skórę z użyciem
płatka kosmetycznego (polecamy te wielokrotnego użytku). Użycie hydrolatu na świeżo oczyszczoną skórę nie tylko
przywróci jej odpowiednie pH po użyciu środka myjącego, ale i przygotuje twarz na kolejne etapy pielęgnacji.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Hydrolat z oczaru wirginijskiego pozyskuje się głównie z kory i liści tego niewielkiego krzewu, występującego naturalnie
na terenach Ameryki Północnej. Jego dobroczynne działanie i właściwości odkryli rdzenni mieszkańcy tych terenów,
dlatego też czasem nazywa się go „złotem Indian”. Oczar wirginijski słynie ze swoich właściwości łagodzących różnego
rodzaju wykwity skórne i podrażnienia. Z tego powodu hydrolatem oczarowym dobrze potraktować cerę problematyczną
- skłonną do zmian trądzikowych, zaskórników i innych średnio przyjemnych niespodzianek. Może pomóc skutecznie
„wyciszyć” aktywne stany zapalne i zapobiec powstawaniu kolejnych. Z pewnością docenią go także osoby borykające
się z nadmiernym przetłuszczaniem skóry i rozszerzonymi porami - działa bowiem przeciwłojotokowo i normalizująco.
Dzięki kojącym właściwościom mogą go też pomocniczo stosować posiadaczki i posiadacze cery naczynkowej. Przyda się
również w niwelowaniu opuchlizny.

Co  ciekawe,  hydrolat  oczarowy  wyróżnia  się  stosunkowo  silnym  jak  na  tego  rodzaju  produkt  działaniem
antyoksydacyjnym. Dobrze więc włączyć go jako dodatkowy element pielęgnacji cery dojrzałej, odwodnionej, zmęczonej
i skłonnej do zmarszczek. Zadziała na nią rozświetlająco, odżywi i ukoi.

Pojemność szklanej butelki z atomizerem:

100 ml

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Skład: Skład: Hydrolat z oczaru wirginijskiegi, układ konserwujący (glukonolakton, benzoesan sodu, sorbinian potasu,
glukonian wapna).

Ingredients/INCI: Hamamelis Virginiana Leaf Water, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Calcium
Gluconate.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

1. Tonizowanie i oczyszczanie – spryskaj wacik i delikatnie oczyść nim skórę twarzy.

2. Odświeżenie – zamknij oczy i spryskaj twarz i dekolt.

3. Odżywienie skóry pod oczami – spryskaj wacik i połóż na zamknięte oczy. Pozostaw na 5 minut.
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